
AutoCare 2.0
Pojištění asistenčních služeb
Non-stop pomoc motoristům kdykoliv a kdekoliv po celé Evropě:

ODTAH VOZIDLA DO SERVISU  
A NÁHRADNÍ DOPRAVA PRO 
POSÁDKU

ZAJIŠTĚNÍ NÁHRADNÍHO  
VOZU PRO NÁVRAT  
DO ČESKÉ REPUBLIKY

POMOC PŘI NEHODĚ, PORUŠE,  
DEFEKTU PNEUMATIKY 
I KRÁDEŽI

UBYTOVÁNÍ, ODVOZ POSÁDKY  
NEBO NÁHRADNÍ VŮZ AŽ  
NA 5 DNÍ

BEZKONKURENČNÍ KRYTÍ  
AŽ DO VÝŠE 75 000 KČ 
NA JEDNU UDÁLOST

USCHOVÁNÍ VOZU  
AŽ NA 5 DNÍ, JE-LI CÍLOVÝ 
SERVIS UZAVŘEN



* Tuto službu nelze kombinovat se službami ze sekce E. Služby ze sekce D je možné kombinovat se službami 
ze sekce C pouze v omezeném rozsahu.

Proč zvolit AutoCare 2.0?
krytí na cestách po celé Evropě

bez omezení počtu najetých kilometrů během roku

platí i při incidentech zaviněných uživatelem, vybité baterii či zamrzlé naftě 

koordinace služeb pomocí specialistů

jednoduché sjednání on-line, telefonicky nebo u vybraných partnerů

Pojistné plnění / událost (limit 75 000 Kč)
 Územní rozsah

ČR Zahraničí

A TELEFONICKÉ INFORMAČNÍ SLUŽBY
vyhledání nejbližšího autorizovaného 
servisu ano ano

technická konzultace po telefonu ano ano

B TECHNICKÁ POMOC

silniční asistence ano ano

odtah vozidla ano ano

uschování vozidla ano ano

C NÁHRADNÍ UBYTOVÁNÍ ČI DOPRAVA zapůjčení auta (5 dní), vlak nebo hotel ano ano

D REPATRIACE VOZIDLA* odtažení vozidla do domovského servisu ano ano

E EUROP BENEFIT
vyzvednutí vozidla – – – 10 000 Kč

finanční hotovost v případě nouze – – – ano

F NÁHODNÉ POŠKOZENÍ PNEUMATIKY
úhrada nákladů na opravu pneumatiky  
či pořízení nové pneumatiky  
(limit 2 000 Kč / pneu)

ano ano

PŘEHLED PLNĚNÍ

kostas
Přeškrtnutí


